
Przytyk, dn.  05.12.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Przyjaciół Dzieci 

w Przytyku 

26-650 Przytyk ul. Szkolna 3 

 

 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

wykonania zamówienia pn.: "Dostawa gazu propan do celów grzewczych  dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku". 

 

 

 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie  zamówienia o wartości poniżej 130 tys. złotych 

netto, do którego  nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019   - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. : Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 

 

 

 
Dyrektor 

 Publicznej Szkoły Podstawowej 
 im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku 

/-/ 
mgr Monika Rdzanek 

............................................................................. 
  /pieczątka i podpis Zamawiającego/ 

 

 

 

 

 

Przytyk, dn.  05.12.2022 r. 



 

Zamawiający: 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Przyjaciół Dzieci 

w Przytyku 

26-650 Przytyk ul. Szkolna 3 

 

 

 

 

ZAPYTANIE OFERTOWE 

PSP P-k.26.1G.2022 

 

Na: "Dostawa gazu propan do celów grzewczych dla Publicznej Szkoły Podstawowej            im. 

Przyjaciół Dzieci w Przytyku". 

 

 

( wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

130 000,00 PLN, w związku z czym niniejsze postępowanie ofertowe prowadzone jest                  

z wyłączeniem stosowania procedur udzielenia zamówień publicznych o których mowa               

w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Z 2022 r.           

poz. 1710 ze zm.) 

 

 

 

 
Dyrektor 

 Publicznej Szkoły Podstawowej 
 im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku 

/-/ 
mgr Monika Rdzanek 

............................................................................. 
  /pieczątka i podpis Zamawiającego/ 

 

Przytyk, dn. 05.12.2022 r. 



Znak sprawy: PSP P-k.26.1G.2022 

 

Ogłoszenie o zamówieniu  

Na:  "Dostawa gazu propan do celów grzewczych  dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 
Dzieci w Przytyku"  o wartości poniżej 130 000,00 złotych  

 

 

1.  Nazwa i adres Zamawiającego:  

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk   

nr telefonu (48) 618 03 52 

2. Tryb udzielenia zamówienia: 

Postępowanie ofertowe prowadzone jest z wyłączeniem stosowania procedur udzielania zamówień 

publicznych o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo Zamówień Publicznych  (t. j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 z póz. zm.)  

3.  Opis przedmiotu zamówienia: 

- sukcesywną dostawę  gazu propan, skroplony do celów grzewczych  w szacunkowej ilości 40 000 

litrów do celów ogrzewania hali sportowej wraz z zapleczem przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Przyjaciół Dzieci w Przytyku z transportem na miejsce zamówienia, dostarczanie gazu winno być specjalną 

cysterną zaopatrzoną w atestowany miernik gazu. Transport na koszt Dostawcy. Terminy dostaw wg 

składanych zamówień przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci 

w Przytyku. 

- dostawa gazu propan do dwóch zbiorników o pojemności 4850 litrów każdy wraz                             z 

podłączeniem do istniejącego przyłącza gazowego, 

Gaz Propan  będący przedmiotem zamówienia musi spełniać wymogi  obowiązujących wymogów 

jakościowych polskich Norm w szczególności normy: PN-C-96008:1998 Przetwory Naftowe-Gazy 

Węglowodorowe -Gazy Skroplone C3-C4. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zamówienia z uwagi na korzystne warunki 

atmosferyczne lub zwiększenia max. do 20% wartości zamówienia związanego z czynnikami 

atmosferycznymi. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 09 11 12 10 – 5. 

4. Termin wykonania zamówienia: od daty podpisania umowy do 31 grudnia 2023 r. 

Każdorazowa dostawa wg zapotrzebowania przez Zamawiającego, uzgodniona telefonicznie lub faxem  

z Dyrektorem lub osobą upoważnioną.  Wymaga się dostawy w terminie 72 godzin od chwili przesłania 

zamówienia w godzinach pracy. 

 

5. Warunki płatności:  



- należności regulowane będą w terminie 30 dni na podstawie prawidłowo złożonej faktury przelewowej  

na rachunek bankowy wskazany przez dostawcę.  

6. Oferta powinna zawierać: 

- wypełniony druk oferty Wykonawcy - zał. nr 1, 

- wypełniony druk oświadczenia - zał. nr 2 (musi zostać złożone w formie oryginału), 

- aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,  

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. Dokumenty mogą być przedstawione w formie oryginałów lub kopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Poświadczenie za zgodność z oryginałem 

powinno być sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację podpisu (np.: wraz z imienną pieczątką 

osoby poświadczającej kopię dokumentu za zgodność z oryginałem). 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zażądania od Wykonawcy, przedłożenia do wglądu oryginałów 

wymienionych dokumentów lub notarialnie poświadczonych kopii dokumentów wtedy, gdy złożone przez 

Wykonawcę kopie dokumentów są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich prawdziwości. 

7.  Sposób przygotowania oferty: ofertę należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie: 

 nazwa (firmy) wykonawcy 

adres wykonawcy 

                                                                                      Publiczna Szkoła Podstawowa  

                                                                                      im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku 

                                                                                      ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk                                        
 
Oferta na: Dostawa gazu propan do celów grzewczych  dla Publicznej Szkoły Podstawowej                    im. 
Przyjaciół Dzieci w Przytyku. 
 
Nie otwierać przed dniem  16.12.2022 r. przed godz. 10:05 

 

8. Termin i miejsce składania ofert: 

- do dnia 16 grudnia 2022 r. do godz. 10.00 w sekretariacie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 

Dzieci w Przytyku ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk. W przypadku składania ofert  

za pośrednictwem firmy kurierskiej bądź pocztowej liczy się data wpływu do Zamawiającego. 

9. Rozpatrywanie ofert: odbędzie się w dniu 16.12.2022 r. godz. 10.05. Zamawiający wybierze 

najkorzystniejszą cenowo ofertę dostawy przedmiotowego zamówienia na podstawie niżej wymienionych  

kryteriów oceny ofert:   cena oferty – 100 % (max 100 pkt) 

           Ocena oferty będzie dokonywana wg poniższych zasad : 
                                                     Cmin 

P(Co) =      x  100 pkt 
                             Co 

  gdzie : 

       Cmin  – najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert i nieodrzuconych, 

       Co        - cena ocenianej oferty, 

       P(Co) – liczba punktów za kryterium ceny. 



W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 100 punktów. Liczba punktów zostanie wyliczona 

do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglania. 

10. Formalności, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty: 

-  Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania przyczyny, 

- Oferent, którego oferta została wybrana, zostanie powiadomiony o terminie i miejscu podpisania umowy, 

- termin związania ofertą wynosi 30 dni.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert. 

11. Osoba do kontaktu w sprawie przedmiotu zamówienia: Monika Rdzanek – dyrektor szkoły            tel. 

(48) 618 03 52 

12. Załączniki do oferty: 

- druk oferty Wykonawcy -  zał. nr 1, 

- druk oświadczenie - zał. nr 2, 

- wzór projektu umowy - zał. nr 3. 

 

 

 

 

Dyrektor 
 Publicznej Szkoły Podstawowej 
 im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku 

/-/ 
mgr Monika Rdzanek 

............................................................................. 
  /pieczątka i podpis Zamawiającego/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zał. nr 1 
 do PSP P-k.26.1G.2022 

  



OFERTA  WYKONAWCY  

Dane dotyczące oferenta:  
- Nazwa   ………………….....…………………………....................................….............................................................. 

- siedziba, adres  ……………………………………………....…………...................................……………................................... 

- nr telefonu/fax                 …………………….................………………………….……...................................…….................................. 

- nr NIP   ………………..................………................……  - Nr REGON    ………………...............................… 

- adres do korespondencji ………………………………………...............................................................……………………………....... 

                                                       
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku 

                                                                             ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk. 

 
1. Nawiązując do zapytania ofertowego z dnia 5 grudnia 2022 r. oferujemy wykonanie  zamówienia pn.:  

"Dostawa gazu propan do celów grzewczych dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci              w 

Przytyku". 

1) Wartość dostawy gazu w ilości 40 000 litrów:  ……………................….  PLN (brutto)  w tym .........% podatku 

VAT  (słownie złotych: ..................................................................................................................................) w przeliczeniu na 

1 litr gazu …..…....… PLN (brutto) w tym …....….% podatku VAT. 

2) Wartość ogółem (1+2) …………………………………...............…… PLN (brutto) w tym …..…% podatku VAT 

słownie złotych: ............................................................……………………………………............………...........……). 

2. Płatność w/w wynagrodzenia odbywać się będzie przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę  

       w terminie 30 dni od daty prawidłowo złożonej faktury u Zamawiającego. 

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym zamówienia i nie wnosimy do nich  

       zastrzeżeń. 

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą w okresie wskazanym w zapytaniu  

       ofertowym, przyjmujemy warunki określone w projekcie umowy bez uwag a w przypadku uznania    

       naszej oferty jako najkorzystniejszej do dnia zawarcia umowy. 

5. Przyjmujemy realizację  przedmiotu zamówienia  w terminie: od podpisania umowy do  31.12.2023 r. 

6. Oświadczamy, że informacje zawarte w naszej ofercie na stronach od ......... do ......... stanowią tajemnicę  

      przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie  

      nie mogą być ogólnie udostępniane. 

7. Oferta zawiera ............... zapisanych stron / kart*, ponumerowanych kolejnymi numerami. 

8. W załączeniu do oferty przedkładamy dokumenty wymagane w zapytaniu ofertowym, tj.: 

a) ................................................................................................ 

b) ................................................................................................ 

c) ................................................................................................ 

     .............................................                                                                     .................................................... 
                (miejscowość, data)                                                                                                                  (podpis i pieczęć Wykonawcy/Pełnomocnika)            

    

 

 

 zał. nr 2 
        do PSP P-k.26.1G.2022 

 



 

Oświadczenie 
 
 

dot.: Dostawa gazu propan do celów grzewczych dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 

Dzieci  w Przytyku. 

 
............................................................................................................................. ........................................................... 

(nazwy i adresy Wykonawcy/Wykonawców) 

 
............................................................................................................................. ........................................................... 
 
 
........................................................................................................................................................................................ 
 
 
składając ofertę w ww. zapytaniu ofertowym oświadczamy, że spełniamy warunki  dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania, 

2)   posiadania wiedzy i doświadczenia, 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

4)  sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 
 

 
 
 
 
 
..........................................                                                                                  ................................................................ 
      (miejscowość, data)                                                                                                                            (podpis i pieczęć Wykonawcy/Pełnomocnika) 
 

 
 
 
 
 
Uwaga ! 
W przypadku składania oświadczenia przez Wykonawców występujących wspólnie, należy  podać nazwy  
i adresy wszystkich uczestników oferty wspólnej.  Oświadczenie winno być podpisane przez pełnomocnika. 
 

 
 

zał. nr 3  
do PSP P-k.26.31G.2022 

 
UMOWA nr ……….. (projekt) 

zawarta w dniu ....................................... na okres do 31 grudnia 2023 r. pomiędzy 



 Publiczną Szkołą Podstawową im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku 26-650 Przytyk ul. Szkolna 3 

reprezentowanym przez dyrektor Monikę Rdzanek , przy kontrasygnacie Pani Małgorzaty Zygmunt  - 

głównej księgowej d/s oświaty zwanych dalej w tekście umowy "Zamawiającym", 

a ................................................................................................................................................................... reprezentowanym przez 

................................................................................................................. zwaną w dalszej części umowy ,,Wykonawcą”  

o treści następującej: strony zawierają umowę z wyłączeniem stosowania procedur udzielania zamówień 

publicznych o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo Zamówień    

Publicznych                 (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z póz. zm.)  o następującej treści:                      

                   
§ 1 

Przedmiotem umowy jest: Dostawa gazu propan do celów grzewczych dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku 

 

 

Zamówienie obejmuje:  

- sukcesywną dostawę  gazu propan, skroplony do celów grzewczych  w szacunkowej ilości  

40 000 litrów do celów ogrzewania hali sportowej wraz z zapleczem przy Publicznej Szkole Podstawowej 

im.  Przyjaciół Dzieci w Przytyku z transportem na miejsce zamówienia, dostarczanie gazu winno być 

specjalną cysterną zaopatrzoną w atestowany miernik gazu. Transport na koszt Wykonawcy. Terminy 

dostaw wg składanych zamówień przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci         

w Przytyku. 

- dostawa gazu propan do dwóch zbiorników o pojemności 4850 litrów każdy wraz z podłączeniem do 

istniejącego przyłącza gazowego, 

Gaz propan  będący przedmiotem zamówienia musi spełniać wymogi  obowiązujących wymogów 

jakościowych polskich Norm w szczególności normy: PN-C-96008:1998 Przetwory Naftowe. Gazy 

Węglowodorowe. Gazy Skroplone C3-C4. 

§ 2 

Dostawa gazu: Wykonawca  zobowiązuje się dostarczyć  gaz płynny propan do celów grzewczych  

o parametrach technicznych określonych w szczególności wg normy: PN-C-96008:1998 Przetwory 

Naftowe.  

Gazy Węglowodorowe. Gazy Skroplone C3-C4. 

1. Dostawy gazu będą dokonywane sukcesywnie od dnia podpisania umowy w terminach i ilościach  

wg zapotrzebowania Zamawiającego. Gaz będzie dostarczany do zbiorników zlokalizowanych na 

terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku, stanowiących własność 

Zamawiającego. Jakość każdej dostawy musi być potwierdzona certyfikatem jakości (oryginał lub 

kopia potwierdzona za zgodność). 

2. Obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie ciągłości dostaw gazu przez okres obowiązywania 

umowy na podstawie zamontowanego systemu automatycznego odczytu pozwalającego na stałe 

monitorowanie poziomu gazu w zbiornikach. Zamawiający  może powiadomić dostawcę                  o 

konieczności dostawy gazu   gdy w zbiornikach poziom gazu jest nie mniejszy niż 30 %. 



3. Zamawiający może zmniejszyć zamówienie z uwagi na korzystne warunki atmosferyczne lub 

zwiększyć max. do 20% zamówienie z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne. Z tego tytułu 

Wykonawca nie będzie wywodził żadnych skutków prawnych w stosunku                              do 

Zamawiającego w szczególności roszczeń majątkowych. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia jakości każdej dostawy gazu propan w ciągu 

7 dni od daty dostawy oraz do niezwłocznego zawiadomienia Wykonawcy o stwierdzeniu 

ewentualnych wad jakościowych lub ilościowych nieujawnionych podczas przyjęcia wykonania 

dostawy (reklamacja). Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru na wolny od wad lub ich 

usunięcia w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia reklamacji. 

5. Wybór sposobu realizacji reklamacji należy do Zamawiającego. 

 

§ 3 

 
Płatności ogółem: 

Zamawiający zobowiązuje się  zapłacić za przedmiot każdej dostawy gazu cenę określoną w ofercie cenowej 

tj.: 

1. Wartość dostawy gazu w ilości 40 000 litrów: ......................................  PLN (brutto) w tym 23 % podatku 

VAT  (słownie złotych: ......................................................................), w przeliczeniu na 1 litr gazu  

.............................. PLN (brutto) w tym 23 % podatku VAT. 

2. Wartość ogółem (1+2):  ................................................. PLN (brutto) w tym 23 % podatku VAT (słownie: 

................................................................................................................................). 

3. Cena ustalona w niniejszym paragrafie nie może ulec zmianie za wyjątkiem urzędowej zmiany 

podatku VAT. 

Płatności przejściowe: 

1. Za sukcesywną dostawę  gazu należności będą regulowane w terminie 30 dni na podstawie 

prawidłowo przedłożonej faktury wg faktycznej ilości dostarczonego gazu, na rachunek bankowy 

wskazany przez Wykonawcę: (nr rachunku……......................................................................................................... 

nazwa Banku...............................……………..............................................................................................................................               

(będzie wpisany do umowy w dniu jej podpisania). 

 
§ 4 

Warunki płatności: 

1. Za dzień dokonania zapłaty strony uznają dzień, w którym zostanie obciążony rachunek  bankowy  

       Zamawiającego. 

2. Warunkiem dokonania płatności na rzecz Wykonawcy jest prawidłowe wywiązanie się Wykonawcy  

       z postanowień niniejszej umowy. 

3.  Za opóźnienie w zapłacie Wykonawca może żądać od Zamawiającego ustawowych odsetek. 

 
§ 5 

Kary umowne: 



1. Ustala się odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy 

poprzez zapłatę kar umownych: 

a. W przypadku nieuzasadnionego zerwania umowy przez Wykonawcę lub odstąpienie od umowy przez  

       Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę    

       umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia łącznego, o którym mowa w § 3 ust. 3 niniejszej umowy; 

b. Niedostarczenie gazu w terminie lub nieusunięcie wady w terminie Wykonawca zapłaci      

Zamawiającemu  karę umowną, w wysokości 1% wynagrodzenia łącznego, o którym mowa w § 3 ust. 3 

niniejszej umowy      za   każdy dzień opóźnienia. 

2. Strony ustalają, że kara umowna może być potrącona przez Zamawiającego z dowolnej należności 

Wykonawcy. W przypadku nie wystawienia faktur, zapłata kary nastąpi w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej. 

3. Zastrzeżona wyżej kara umowna nie wyłącza możliwości dochodzenia przez Zamawiającego 

odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

4. Niezależnie od naliczenia kar umownych w przypadku nienależytego wykonania umowy 

Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy i/lub jednostronnie rozwiązać umowę bez 

wypowiedzenia. 

5. Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie za odstąpienie Zamawiającego od umowy z winy 

Wykonawcy. 

§ 6 

Postanowienia końcowe: 

1. W przypadku niemożności osiągnięcia porozumienia sprawy sporne będą rozstrzygane na drodze 

sądowej przez Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

2. W przypadku wystąpienia trudności z interpretacją umowy Zamawiający i Wykonawca będą się 

posiłkować postanowieniami oferty i dokumentacji zapytania ofertowego. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będzie miało zastosowanie prawo polskie,  

a w szczególności przepisy kodeksu cywilnego. 

4. Strony przewidują możliwość rozwiązania umowy za obustronną zgodą lub za jednomiesięcznym 

wypowiedzeniem. 

5. Zabrania się dokonywania cesji wierzytelności z tytułu realizacji niniejszej umowy na rzecz osób 

trzecich. 

6. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia do niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

7. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla 

Zamawiającego, jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

 

Załącznikami do niniejszej umowy jest: 

1. Oferta Wykonawcy 

 


